− podpis Oferenta lub osoby upoważnionej do składania w imieniu Oferenta oświadczeń woli  
w zakresie praw i obowiązków majątkowych; 

− odpis z właściwego rejestru lub ewidencji oraz inne dokumenty potwierdzające umocowanie 
osoby podpisującej ofertę. 

8. Cena wywoławcza nieruchomości, opisanej w pkt 1, wynosi 4.975.245,00 zł (słownie złotych: 
cztery miliony dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście czterdzieści pięć 00/100) plus 
podatek VAT wg stawki obowiązującej w dniu powstania obowiązku podatkowego. Wadium 
wynosi 250.000,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 00/100). Zaoferowana przez 
Oferenta w składanej w przetargu ofercie cena netto nabycia prawa własności nieruchomości 
winna być wyższa od ceny wywoławczej netto nieruchomości i powiększona odpowiednio 
o krotność postąpienia (1 postąpienie = 50.000,00 zł).